
primorske
novice

Koper, 27. maja 1994

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Št. 12

Občina nirska Bistrica

Krajevna skupnost Šembije

- SKLEP o razpisu referenduma za podaljšanje samoprispevka v 
KS Šembije

Občina Koper

- SKLEP o določitvi povprečne gradbene cene koristne 
stanovanjske površine, povprečnih stroških komunalnega 
urejanja stavbnega zemljišča, faktoijev za funkcionalno 
ugodnost lokacije stavbnega zemljišča, faktoijev za izračun 
tržne ugodnosti lokacije objektov in koeficientov namembnosti 
objektov za vrednotenje tržne ugodnosti lokacije objektov.

Skupnost obainih občin Koper

- ODLOK o zaključnem računu proračuna Skupnosti obalnih 
občin Koper za leto 1993

- ODLOK o proračunu Skupnosti obalnih občin Koper za leto 
1994

- ODLOK o spremembi Odloka o požarno posebno ogroženih 
ozdovih in njihovem varovanju
PREMEMBE IN DOPOLNITVE Pravilnika o podeljevanju 

priznanj z nagrado za posebne dosežke pri oblikovanju, 
raziskovanju in ohranjanju kulturne identitete Istre (UO št. 
8/93).

Občina Ilirska Bistrica 

Krajevna skupnost Šembije

6. člen
Samoprispevek zavezuje krajane in občane, ki imajo stanovanjski, 

počitniški ali samostojni gospodarski objekt na območju krajevne 
skupnosti Šembije, obrtnike, ki imajo sedež svoje obrtne dejavnosti v 
krajevni skupnosti Šembije, ne glede na kraj njihovega stanovanja.

Samoprispevek zavezuje krajane in občane:
1. V krajevni skupnosti Šembije se asfaltirajo vaške poti, ločeno za 

vas Podtabor in vas Šembije.
2. - Vsak stanovanjski, počitniški in samostojni gospodarski objekt 

prispeva dodatno za izvedbo programa asfaltiranja 500 DEM v tolarski 
protivrednosti po srednjem tečaju banke Slovenije na dan plačila.

- Plačilo prispevka se realizira v 5 (petih) mesečnih obrokih po 100 
DEM v tolarski vrednosti na dan plačila.

- Začetek plačevanja prispevka je novembra 1994, zaključek marec 
1995. Plačilo mora biti realizirano do 20. (dvajsetega) v mesecu, za vse 
zamude plačila se obračunajo zamudne bančne obresti LB - Splošne 
banke Koper.

7. člen
Za sklepanje pogodb izvedbe asfaltiranja se pooblašča predsednik 

gradbenega odbora za izvedbo asfaltiranja.
8. člen

Za pravilno in namensko uporabo sredstev samoprispevka 
odgovarja gradbeni odbor, ki tudi vodi in nadzira dela pri asfaltiranju 
v skladu s pooblastili zbora krajanov. Gradbeni odbor mora enkrat letno 
poročati o poteku zbiranja in porabi sredstev samoprispevka na zboru 
krajanov.

9. člen
Referendum vodi volilna komisija v Krajevni skupnosti Šembije, ki 

jo imenuje svet Krajevne skupnosti Šembije in sicer po tehničnih 
pravilih, ki veljajo za volitve.

10. člen
Na referendumu se glasuje z glasovnico, na kateri je naslednje 

besedilo:

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 
35/85) in 56. člena Zakona o referendumu in ljudski iniciativi (Uradni 
list RS št. 15/94), je zbor krajanov Krajevne skupnosti Šembije, 15. maja 
1994 sprejel

SKLEP

O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO PODALJŠANJA 
SAMOPRISPEVKA

NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠEMBIJE

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi podaljšanja samoprispevka v 

denaiju in delu za Krajevno skupnost Šembije za asfaltiranje vaških poti 
v krajevni skupnosti (vasi Šembije in Podtabor).

2. člen
Vsa dela, zajeta v 1. členu, bodo potekala po programu, ki ga je 

sprejel zbor krajanov in ga je potrdil svet Krajevne skupnosti Šembije 
skupaj s sklepom o razpisu referenduma.

3. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 12. junija 1994, od 7. do 19. ure na 

glasovalnem mestu, ki ga določi volilna komisija Krajevne skupnosti 
Šembije.

4. člen
Podaljšanje samoprispevka bo uvedeno za obdobje 5 mesecev in sicr 

od 1. novembra 1994 do 31. marca 1995.
5. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošnem volilnem imeniku Krajevne skupnosti Šembije in vsi občani s 
stalnim bivališčem v krajevni skupnosti, ki še niso vpisani v splošnem 
volilnem imeniku.

Krajevna skupnost ŠEMBIJE

GLASOVNICA

ZA REFERENDUM, DNE 12. JUNIJA 1994, O UVEDBI 
SAMOPRISPEVKA V DENARJU IN DELU ZA OBDOBJE OD 1. 
NOVEMBRA 1994 DO 31. MARCA 1995 ZA OBMOČJE KRA­
JEVNE SKUPNOSTI ŠEMBIJE ZA ASFALTIRANJE VAŠKIH 
POTI V KRAJEVNI SKUPNOSTI ŠEMBIJE PO PROGRAMU, 
SPREJETEM NA ZBORU KRAJANOV.

GLASUJEM

ZA PROTI

Glasujte tako, da obkrožite ZA, če se strinjate z uvedbo 
samoprispevka, oziroma PROTI, če se ne strinjate z uvedbo samo­
prispevka.

11. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in na krajevno običajen način, 

začne pa veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik sveta krajevne skupnosti 
SLAVKO ŽENKO



54 URADNE OBJAVE Koper, 27. maja 1994 - št. 12

Občina Koper

Na podlagi Pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni 
list SRS, št.8/87) in 273. člena statuta Občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 11. maja 1994 sprejel naslednji

SKLEP

1.
S tem sklepom se določi povprečna gradbena cena koristne 

stanovanjske površine, povprečni stroški komunalnega urejanja stavb­
nega zemljišča, vrednost stavbnega zemljišča, faktorji za funkcionalno 
ugodnost lokacije stavbnega zemljišča, faktorji za izračun tržne 
ugodnosti lokacije objektov in koeficienti namembnosti objektov za 
vrednotenje tržne ugodnosti lokacije objektov.

2.
Povprečna gradbena cena za m^ koristne stanovanjske površine 

znaša na dan 31.12.1993 88.200,00 SIT.
3.

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča 
znašajo:

- za komunalne objekte individualne rabe 6,05 %
- za komunalne objekte kolektivne rabe 12,50 %
- skupaj za komunalne naprave 18,55 %

odstotkov od povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.
4.

Vrednost stavbnega zemljišča se določi v odstotkih od povprečne 
gradbene cene.

Funkcionalna ugodnost lokacije stavbnega zemljišča se določi s 
faktorji, s katerimi se povečuje vrednost stavbnega zemljišča v 
posameznem območju občine Koper.

Pregled ulic mesta Koper in krajev v občini Koper:

STAVBNO FUNKCIONALNA 
ZEMLJIŠČE UGODNOST

HISTORIČNO MESTO KOPER 

TRGI V MESTU

- Titov trg 7.0 5.00
- Trg revolucije 6.5 5.00
- Prešernov trg 6.0 4.95
- Carpacciev trg 6.0 4.95
- Muzejski trg 6.0 4^95
- Kosovelov trg 4.5 4.8O
- Muzčev trg 4.5 4.8O
- Gortanov trg 5.0 4.85
- Staničev trg 5.0 4*85
- Ribrškr trg 3.0 4.70
- Vergerijev trg 5.0 4.85
- Nazorjev trg 4.5 4,80
- Ukmarjev trg 4.5 4 80
- Telovadniški trg 5.5 4 90
- Gimnazijski trg 5.0 4*85
- Giordanov trg 5.0 4^85
- Tomažičev trg 4.5 4 80
- Gramscijev trg 4.0 4*75
- Destradijev trg 3.5 4*70

GLAVNE ULICE MESTA

- Cankarjeva ulica
zgornji de! do Goriške ulice 5.5 4.90
spodnji del 4.5 4 80

- Verdijeva ulica 6.0 4 95
- Kidričeva ulica

zgornji de! do banke 5.5 4 90
spodnji del 5.0 4^5

- Čevljarska ulica 6.0 4.95
- Garibaldijeva ulica 4.5 4 80
- Marušičeva ulica 4^5 4 80
- Goriška ulica 3.5 4 70
- Pristaniška cesta 6.0 4*95
- Vojkovo nabrežje 5.5 4 90
- Župančičeva ulica 5*0 4 85
- Planirana severna obvoznica 5 0 4 85
- Belveder 5J) 4^5

SEVERNE ULICE

- Resslova ulica 3.5 4.50
- Planinčeva ulica 3.5 4.50
- Glagoljaška ulica 4.0 4.55
- Kopališko nabrežje 4.5 4.60
- Mladinska ulica 4.5 4.60
- Trubarjeva ulica 5.0 4.60
- Dellavallejeva ulica 4.5 4.40
- Petronijeva ulica 4.5 4.40
- Stara ulica 4.0 4.30
- Izolska vrata 5.0 4.25
- Dijaška ulica 5.0 4.25
- Pekamiška ulica 2.5 4.00
- Ulica pri vodnjaku 2.5 4.00
- Opekarska ulica 2.5 4.25
- Bazoviška ulica 3.5 4.50
- Burlinova ulica 3.0 4.00
- Mirenska ulica 3.5 4.25
- Ulica ob strelskem jarku 2.5 4.00
- Brkinska ulica 2.5 4.00

ZAHODNE ULICE MESTA

- Kolaričeva ulica 4.0 4.50
- Santorijeva ulica 3.5 4.40
- Budičinova ulica 3.5 4.40
- Kettejeva ulica 4.0 4.45
- Pobočna ulica 3.0 4.25
- Barvarska ulica 3.5 4.45
- Valvazorjeva ulica 4.0 4.45
- Solinska ulica 3.5 4.40
- Rižanska ulica 3.5 4.40
- Naldinijeva ulica 3.5 4.40

OSREDNJE ULICE MESTA

- Triglavska ulica 5.0 4.60
- Tumova ulica 4.5 4.55
- Ulica OF 5.0 4.60
- Ulica talcev 4.0 4.50
- Ulica stare pošte 3.5 4.50
- Gallusova ulica 4.5 4.55
- Volaričeva ulica 3.5 4.50
- Ulica agrarne reforme 4.0 4.50
- Konzulska ulica 4.5 4.65
- Kreljeva ulica 4.0 4.50
- Pobegova ulica 3.5 4.50
- Vrtna ulica 3.5 4.45

JUŽNE ULJCE MESTA

- Vlačičeva ulica 3.5 4.50
- Rutarjeva ulica 3.5 4.50
- Ulica pri velikih vratih 4.0 4.55
- Ozka ulica 3.5 4.50
- Trinkova ulica 3.5 4.50
- Repičeva ulica 4.0 4.55
- Kačja ulica 3.5 4.50
- Dimnikarska ulica 4.0 4.55
- Sabinijeva ulica 3.5 4.50
- Gregorčičeva ulica 3.5 4.50
- Kolarska ulica 3.5 4.50
- Tominčeva ulica 4.0 4.55
- Soška ulica 4.0 4.55
- Miklavčičeva ulica 3.5 4.50
- Puntarska ulica 3.5 4.50
- Voukova ulica 3.0 4.40
OBMOČJA VZHODNE ULICE MESTA

- Obzidna ulica
- Zadružna ulica
- Zlatičeva ulica
- Grudnova ulica
- Kmečka ulica
- Kumarjeva ulica
- Gasliska ulica
- Levja ulica
- Krpanova ulica
- Tovarniška ulica
- Božičeva ulica
- Kamnita ulica
- Lazaretska ulica

NOVI PREDELI MESTA KOPER DO ISTRSKE CESTE
- Ferrarska ulica 5 5
- Ulica Zore Perello ^!o

3.5 4.50
3.5 4.50
3.0 4.40
3.0 4.40
3.5 4.50
3.0 4.40
3.5 4.50
3.5 4.50
4.5 4.65
3.5 4.50
3.5 4.50
3.5 4.50
3.5 4.50



Koper, 27. maja 1994 - Št. 12 URADNE OBJAVE

- Ankaranska vpadnica
- Prometni termina!
- Ljub!janska cesta
- Kolodvorska cesta
- Vzhodna vpadnica
- Poslovni center "S!avček"
- Istrska cesta
- Ulica 15. maja
- Semedelska vpadnica
- Prečna ulica

OBMOČJE SEMEDELE

- Tomšičeva ulica
- Nova ulica
- Srebrničeva ulica
- Jurčičeva ulica
- Levstikova ulica
- Veluščkova ulica
- Stritarjeva ulica
- Jenkova ulica
- Erjavčeva ulica
- Rozmanova ulica
- Bežkova ulica
- Bidovčeva ulica
- Vegova ulica
- Gradnikova ulica
- Kovačičeva ulica
- Stjenkova ulica
- Ulica II. prekomorske brigade
- Klaričeva ulica
- Tomšičeva ulica
- Pahorjeva ulica
- Tiha pot
- Vatovčeva ulica
- Puntarjeva ulica
- Vodopivčeva ulica
- Cesta na Markovec
- Stara Semedela - nad Cesto na Markovec 

OBMOČJE ZA GRADOM

- Ulica za gradom
- Ulica Nade Žagar
- Pot v Gaj
- Kraljeva ulica
- Ulica Vena Pilona
- Krožna cesta
- Ulica Sergeja Mašere
- Ulica Milana Spasiča
- Kvedrova ulica
- Ulica Vojke Šmuc

OBMOČJE ŽUSTERNE

- Letoviška ulica
- Gozdna pot
- Rožna pot
- Prisojna pot
- Strma pot
- Dolga reber
- Izletniška pot
- Podbrežna pot
- Mejna pot
- Bemetičeva ulica
- Beblerjeva ulica
- Kvedrova ulica
- Kozlovičeva ulica

OBMOČJE OLMA

- Ulica Istrskega odreda
- Samski domovi
- stanovanjski bloki Prisoje
- Oljčna pot
- Ulica generala Levičnika
- Dolinska ulica
- Zazidava nad Dolinsko ulico
- Oskrbni center ob Dolinski ulici
- Pobočje nad dolino Olma

OBMOČJE OB ŠMARSKI CESTI

- Tomos
- Obrtniška ulica
- Zazidava ob gostilni Angel
- Stara Šmarska cesta 

- bližnje zgradbe

55

4.5 4.80 - odmaknjene zgradbe 0.76 1.80
3.0 4.40 - Nova Šmarska cesta
5.0 4.85 - bližnje zgradbe 1.02 3.10
4.5 4.80 - odmaknjene zgradbe 0.80 2.00
4.0 4.60 - Stara Šalara 0.86 2.30
4.0 4.40 - Padema 0.82 2.10
3.0 4.40 - Osamele zgradbe na pobočju
3.0 4.40 - bližnje 0.80 2.00
4.5 4.80 - oddaljene 0.76 1.80
3.0 4.40 - Zniža se:

- ozke poti za dostope k osamelim zgradbam -0.04 -0.20

OBMOČJE ŠALARE
1.16 3.80
1.15 3.75 - Cimos, Obrtna cona Šalara 1.12 3.60
1.15 3.75 - Vanganelska cesta 1.10 3.50
1.15 3.75 - Partizanska ulica 1.10 3.50
1.15 3.75 - Vargaluc ob Vanganelski cesti '1.04 3.15
1.15 3.75 - Grinjan:
1.15 3.75 - bližnje zgradbe 0.90 2.50
1.15 3.75 - oddaljene zgradbe 0.76 1.80
1.14 3.70 - Bošamarin
1.14 3.70 - bližnje zgradbe 1.02 3.10
1.13 3.65 - oddaljene zgradbe 0.94 2.70
1.13 3.65 - Kampel-Novaki 1.00 3.00
1.13 3.65 - oddaljene zgradbe 0.86 2.30
1.13 3.65 - Trikola 0.88 2.40
1.13 3.65 - Grblje 1.00 3.00
1.13 3.65 - Manžan:
1.13 3.65 - bližnje zgradbe 0.98 2.90
1.12 3.60 - oddaljene zgradbe 0.78 1.90
1.16 3.80 - Zniža se:
1.16 3.80 - ozke poti za dostope k osamelim zgradbam -0.04 -0.20
1.16 3.80
1.15 3.75 OBMOČJE ŠKOCJANA
1.15 3.75
1.14 3.70 - Stranska ulica 1.16 3.80
1.12 3.60 - Območje Vinakoper 1.16 3.80
1.00 3.00 - Škocjan:

- bližnje zgradbe 1.06 3.30
- oddaljene zgradbe 0.82 2.10

- Triban:
1.12 3.60 - bližnje zgradbe 0.90 2.50
1.14 3.70 - oddaljene zgradbe 0.76 1.80
1.14 3.70 - Škocjanska pot 1.00 3.00
1.14 3.70 - Grajska pot 1.00 3.00
1.14 3.70 - Šantoma 0.85 2.25
1.15 3.75
1.13 3.65 OBMOČJE BERTOKOV
1.13 3.65
1.13 3.65 - Bertoki 1.00 3.00
1.14 3.70 - Arjol 0.98 2.90

- Sv. Mihael 0.98 2.90
- Lazaret 0.98 2.90
- Kostanjevo 0.96 2.80

1.16 3.80 - Prade 0.98 2.90
1.16 3.80 - Zonti 0.94' 2.70
1.16 3.80 - Zazidava industrijske cone Sermin 0.96 2.80
1.16 3.80 - Tovorna postaja Šrmin 0.96 2.80
1.15 3.75 - Hrib Srmin 0.92 2.60
1.15 3.75 - Križišče Bivje 0.90 2.50
1.14 3.75 - Bonifika Srmin 0.90 2.50
1.14 3.75
1.15 3.75 OBMOČJE POBEGOV
1.13 3.65
1.13 3.65 - Pobegi 0.94 2.70
1.13 3.65 - Čežani 0.92 2.60
1.13 3.65 - Kortina severno od Pobegov 0.90 2.50

- Kostanjevo 0.86 2.30
- Porton 0.86 2.30
- Bržani 0.90 2.50

1.12 3.60 - Simiči 0.93 2.65
1.10 3.50 - Žnidarji 0.90 2.50
1.09 3.45 - Cikuti 0.88 2.40
1.05 3.25 - Kortina 0.92 2.60
1.04 3.20 - Rošeti 0.86 2.30
1.04 3.20 - Šenžanej 0.86 2.30
1.03 3.15 - Katamura 0.86 2.30
1.10 3.50
0.94 2.70' OBMOČJE SV. ANTONA

- Vrtine 0.85 2.25
- Pečki 0.66 1.30

1.12 3.60 - Farančan 0.90 2.50
1.12 3.60 - Boškarji 0.86 2.30
1.04 3.20 - Tomažiči 0.85 2.25

- Gregoriči 0.88 2.40
1.00 3.00 - Turki 0.86 2.30



56 URADNE OBJAVE
Koper, 27. maja 1994 - št. 12

- Fikoni 0.86 2.30
- Kortina 0.82 2.10
- Sv. Anton 0.88 2.40
- Šušteti 0.86 2.30
- Škofaiji
- Dolani

0.82
0.84

2.10
2.20

- Dvori 0.82 2.10
- Jazbine 0.76 1.80
- Kocjančiči 0.78 1.90
- Cerej 0.82 2.10
- Potok 0.76 1.80
- Čepinje 0.72 1.60
- Mati Bonini 0.72 1.60
- Kavaiiči 0.76 1.80
- Bužarji 0.76 1.80
- Hrib, Klanec, Ravne 0.80 2.00

OBMOČJE VANGANELA

- Zgradbe ob cesti do Vanganela 0.94 2.70
- Vanganel 0.96 2.80
- Sv. Ubald 0.94 2.70
- Bonini 0.80 2.00
- Ecla 0.76 1.80
- Žburga 0.76 1.80
- Komalunga 0.78 1.90
- Kortina 0.90 2.50
- Pregačene 0.88 2.40
- Čentur 0.80 2.00
- Čenturska dolina 0.76 1.80
- Padovani 0.68 1.40
- Hliban 0.70 1.50

OBMOČJE DEKANOV

- Industrijska cona ob križišču Bivje 0.90 2.50
- Na Vardi 0.88 2.40
- Fratovec 0.88 2.40
- Dekani 0.90 2.50
- Robida 0.86 2.30
- Postaja 0.88 2.40
- Brtuči 0.86 2.30
- Hrbec 0.84 2.20
- Miši 0.76 1.80

OBMOČJE ŠKOFIJ

- Valmarin 0.90 2.50
- Pri Biščaku 0.90 2.50
- Moretini 0.88 2.40
- Spodnje Škofije 0.96 2.80
- Reber 0.94 2.70
- Škofije Blok 0.94 2.70
- Risoti 0.88 2.40
- Elerji 0.82 2.10
- Na Baredih 0.90 2.50
- Druga Škofija 0.90 2.50
- Tretja Škofija
- Četrta Škofija

0.86
0.84

2.30
2.20

- Slatina 0.82 2.10
- Kolombar 0.82 2.10
- Tinjan 0.80 2.00
- Plužine 0.78 1.90
- Pogavnik 0.80 2.00
- Urbanci 0.80 2.00
- Puberli 0.82 2.10
- Badiha 0.86 2.30
- Dogani 0.86 2.30
- Plavje 0.88 2.40

OBMOČJE ANKARANA

- Rožnik 0.94 2.70
- Kolomban 0.90 2.50
- Zazidava Sončni park 0.96 2.80
- Območje stare bolnice Ankaran 0.96 2.80
- Območje med staro bolnico in naseljem Ankaran 0.98 2.80
- Ankaran 1.00 3.00
- Hote! Adria 1.00 3.00
- Območje bolnice Valdoltra
- Počitniški domovi

0.96 2.80

(Študentsko naselje, Gradis, itd.) 0.96 2.80
- Debeli rtič 0.95 2.75
- Mejni prehod Lazaret 0.94 2.70

OBMOČJE HRVATINOV 
- Brageti 0.86 2.30
- Norbedi 0.90 2.50

- Hrvatini
- Sodniki
- Sv. Brida
- Barižoni
- Kolomban
- Cerej
- Božiči
- Fajti
- Premancan:

0.92
0.90
0.88
0.86
0.88
0.82
0.90
0.88

0.82
0.78

2.60
2.50
2.40
2.30
2.40
2.10
2.10
2.40

2.10
1.90- bližnje zgradbe

- oddaljene zgradbe

OBMOČJE ČRNEGA KALA

- Cepki
- Rižana

0.81
0.82

2.05
2.10

- Rožar 0.78 1.90
- Stepani
- Krnice

0.78
0.76

1.90
1.80

- Badini 0.80 2.00
- Kortine 0.80 2.00
- Mostičje 0.78 1.90
- Dolina Rižane 0.76 1.80
- Hrastovlje 0.70 1.50
- Do! 0.68 1.40
- Predloka 0.76 1.80
- Kortina, Loka 0.74 1.70
- Bezovica 0.70 1.50
- Zanigrad 0.60 1.00
- Katinara 0.76 1.80
- Čmi kal 0.76 1.80
- Gabrovica 0.76 1.80
- Škriljevica 0.70 1.50
- Osp
- Mlmatji

0.78 1.90
0.79 1.95

- Kastelec 0.70 1.50
- Socerb 0.66 1.30
- Grucelj 0.68 1.40
- Čemotiče 0.64 1.20
- Praproče
- Podpeč

0.64
0.64

1.20
1.20

- Brežec pri Podgradu 0.64 1.20

OBMOČJE GRAČIŠČA 
- Kubed 0.74 1.70
- Gračišče 0.78 1.90
- Smokvica 0.70 1.50
- Movraž 0.68 1.40
- Dvori 0.60 1.00
- Ponikva, Lukini 0.70 1.50
- Sočerga 0.68 1.40
- Olika, Pisari 0.62 1.10
- Šeki, Marsiči, Karli 0.60 1.00
- Mohoreče 0.70 1.50
- Popetre, Zabavlje 0.68 1.40
- Beli kamen, Poletiči 0.66 1.30
- Galantiči 0.72 1.60
- Butari 0.64 1.20
- Šukljani 0.60 1.00
- Trebeše 0.64 1.20
- Tuljaki 0.62 1.10
- Sokoliči, Pičuri 0.60 1.00

OBMOČJE MAREZIG 
- Marezige 0.84 2.20
- Krmci 0.82 2.10
- Sv. Ivan, Rojci 0.78 1.90
- Babiči 0.80 2.00
- Marancini 0.72 1.60
- Rokavci 0.66 1.30
- Sabadini 0.78 1.90
- Bržani 0.76 1.80
- Montinjan 0.78 1.90
- Buiji 0.82 2.10
- Bemetiči 0.76 1.80
- Kortina 0.72 1.60
- Gonjači
- Kozloviči

0.64
0.68

1.20
1.40

- Vršič 0.62 1.10
- Trsek 0.66 1.30
- Bočaji 0.70 1.50
- Dolenjci, Gorenjci 0.68 1.40
- Lopar 0.68 1.40
- Truške 0.68 1.40

OBMOČJE BORŠTA 
- Škrljevec 0.68 1.60
- Glem 0.68 1.60



Koper, 27. maja 1994 - Št. 12 URADNE OBJAVE 57

- Boršt
- Cerje
- Baratati
- Jurinčiči
- Labor

OBMOČJE ŠMARIJ

- Šma:je
- Križišče Šmarje
- Gažon
- Kortine
- Sergaši, Grintovec
- Petričevec
- Pomjan, Puče, Koštabona
- Kaverljag
- Krkavče
- Fijeroga, Dilici
- Sv. Maver, Župančiči
- Dotina Dragonje, Rokave
- Brič
- Špičeli
- Gabrca
- Križišče Puče
- Žvabi
- Breči, Buče
- Dotina, Ptanjave, Kapeti, Bukovje
- Zapaneto
- Grtnjan

0.74
0.68
0.72
0.66
0.68

0.88
0.86
0.82
0.80
0.80
0.78
0.78
0.76
0.70
0.68
0.66
0.64
0.62
0.76
0.82
0.79
0.64
0.78
0.76
0.68
0.80

1.70
1.40
1.60
1.30
1.40

2.40
2.30 
2.10 
2.00 
2.00 
1.90 
1.90 
1.80 
1.50
1.40
1.30 
1.20 
1.10 
1.80 
2.10 
1.95 
1.20 
1.90 
1.80 
1.40 
2.00

Skupnost obalnih občin Koper

Na osnovi 6., 41. in 43. čtena Zakona o financiranju javne porabe 
(Ur. 1. RS 48/90, 34/91, 30/92) in 57. v zvezi s 37. čtenom Statuta 
Skupnosti obatnih občin Koper (Uradne objave 9 in 13/86 in 7/88) je 
Skupščina Skupnosti obatnih občin Koper na seji dne 11. maja 1994 
sprejeta

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

SKUPNOST! OBALNIH OBČIN KOPER ZA LETO 1993

1. čten
Sprejme se zaktjučni račun proračuna Skupnosti obatnih občin 

Koper za teto 1993.
2. člen

Prihodki proračuna Skupnosti obatnih občin Koper za teto 1993 so 
biti doseženi in razporejeni po bitanci prihodkov in odhodkov, ki je 
sestavni de! tega odtoka.

Skupni prihodki proračuna za teto 1993 znašajo 242.707.573,90 SIT 
in odhodki v isti višini.

Sredstva za prenos v naslednje teto se s tem odlokom razporedijo 
kot stedi:

- za program požarnega varstva 102.274,09 SIT
- za program raziskovalne dejavnosti 159.057,45 SIT

OBMOČJE GRADINA

- Gradin 0.70 1.50
- Brezovica 0.68 1.40
- Sočerga, Sirči, Belvedur, Koromači, Topolovec 0.66 1.30
- Pavliči, Žmjovec, Hrvoji, Pregara, Zaboška 0.64 1.20
- Rosiči, Reparec, Rasej 0.62 1.10
- Dvorine 0.61 1.05
- Abitanti, Tuniši 0.60 1.00

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-1/93 Predsednik
Koper, 11. maja 1994 MARKO GLOBEVNIK, t.r.

6.

Faktor za vrednotenje tržne ugodnosti lokacije objektov v občini 
Koper znaša 15.

Tržna ugodnost lokacije objektov se vrednoti s koristno površino 
objektov, povprečno gradoeno ceno koristne stanovanjske površine, 
odstotkom vrednosti stavbnega zemljišča, sprejetim faktoijem F = 15 in 
koeficientom namembnosti.

Koeficienti namembnosti objektov za vrednotenje tržne ugodnosti
lokacije objektov so:

- pomožni objekti in garaže 0.1
- objekti zdravstvenega varstva, družbenega varstva mladine,

socialnega varstva, vzgojnega varstva, izobraževanja, kulturnih, 
telesnokultumih in drugih društev, objekti krajevnih skupnosti, 
gasilski domovi.. 0.2

- storitvene obrti (čevljarstvo, krojaštvo, pletilstvo, dežnikarstvo...) 0.4
- trgovine z živilskimi proizvodi na drobno, menze 0.5
- stanovanjske zgradbe, počitniški domovi.. 0.5
- upravne zgradbe, sodna poslopja, carinarnice... 0.5
- storitvene obrti (pralnice, likalnice, kozmetični saloni, 

ključavničarske in kleparske delavnice, mizarstvo, kemične 
čistilnice, steklarstvo, električne in vodovodne instalacije,
sobno in stavbno pohištvo.. 0.7

- industrijski objekti 0 9
- trgovine, hoteli, gostinski objekti 1-0
- zavarovalnice, banke, agencije, predstavništva. 1.2

7.
Cena določena v 2. točki tega sklepa se mesečno revalorizira s 

povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga objavlja 
Gospodarska zbornica Slovenije - Sekcija za gradbeništvo m IGM 
Slovenije.

8.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep št. 382-2/93 z 

dne 8.4.1993 (Uradne objave, št.6 /93).
9.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 382-2/94 
Koper, 11. maja 1994

Predsednik 
BORIS GORUP

Na podlagi 6., 41. in 43. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(Ur. 1. RS 48/90, 34/91, 30/92, 7/93), Odloka o podaljšanju odloka o 
zagotavljanju sredstev za program vodne oskrbe in požarnega varstva 
Obale v letu 1992 v leto 1993 in v leto 1994 in 46. člena Statuta 
Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne objave 9 in 13/86 in 7/88) je 
Skupščina Skupnosti obalnih občm na seji dne 11. maja 1994 sprejela

ODLOK

O PRORAČUNU SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN KOPER ZA
LETO 1994

1. člen
S proračunom Skupnosti obalnih občin Koper za leto 1994 (v 

nadaljnjem besedilu: proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje 
javne porabe za področja, ki jih ureja Skupnost obalnih občin Koper v 
letu 1994.

2. člen
Proračunska poraba je usklajena z izvajanjem dela skupnih nalog 

javne porabe, opredeljenih v statutu občin Izola, Koper in Piran in 
dolgoročnemu planu obalnega območja za obdobje od leta 1986 do leta 
2000, dolgoročnih planih občin Izola, Koper, Piran in Republike 
Slovenije.

3. člen
Skupmorihodki proračuna za leto 1994 znašajo 250.908.300 SIT, od 

tega 226.592.000 SIT iz % dohodnine, in se razporedijo za sredstva:

- splošne porabe v višini 169.032.700 SIT
- programe v višini 81.875.600 SIT

v skladu s sprejeto bilanco prihodkov in odhodkov, ki je sestavni de! 
tega odloka.

Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper v okviru 
prihodkov po zakonu o financiranju iavne porabe med letom usklajuje 
postavke v bilanci prihodkov in odhodkov po predhodni zagotovitvi 
prihodkov s strani Vlade Republike Slovenije ter Izvršnih svetov 
Skupščin občin Izola, Koper in Piran.

4. člen
Sredstva proračuna se zagotavljajo med letom iz dohodnine v 

skladu z dogovorom občin Izola, Koper in Piran v % in finančne 
izravnave Republike oziroma občin Izola, Koper in Piran za delo in



58 URADNE OBJAVE Koper, 27. maja 1994 - Št. 12

programe po dvanajstinah v skladu z republiško metodologijo za 
proračun, m se delijo med nosilce oziroma uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov po dvanajstinah in v odvisnosti od zapadlih 
obveznosti ter ob upoštevanju likvidnostnega položaja proračuna po 
naslednjih prioritetah:

- delovanje organov in služb Skupnosti obalnih občin,
- delovanje Javnega zavoda - Gasilska brigada Koper,
- izvajanje programov in skupnih nalog na področju požarnega 

varstva, raziskovalne dejavnosti, vodne oskrbe in zaščite vodnega vira 
Rižana,

- usklajevalne vloge v okviru izgradnje bolnišnice v Izoli.
5. člen

Uporabniki sredstev proračuna so dolžni uporabljati sredstva za 
namene, za katere so jim bila dana in v skladu s predpisi. Uporabniki ne 
smejo prevzemati na račun proračuna obveznosti, ki bi presegale s 
proračunom določena sredstva.

Uporabniki so dolžni predložiti Skupnosti obalnih občin letne 
programe dela, finančne načrte, poročilo o delu in finančne dokumente 
o zaključnem računu ter premoženjskem stanju v zakonitih rokih. Letni 
finančni načrt je sestavljen iz dela, ki se nanaša na sredstva za delovanje 
uporabnika in dela, ki se nanaša na sredstva za opravljanje nalog.

6. Člen
Sredstva, ki jih organi Skupnosti obalnih občin dosežejo s svojo 

dejavnostjo, so prihodek njenega proračuna, če ni s tem odlokom 
drugače odločeno.

Sredstva, ki iih oblikujejo kot dobiček javno podjetje oziroma javni 
zavod, so prihodki proračuna v skladu z Zakonom o financiranju javne 
porabe in ustreznimi odloki Skupščine Skupnosti obalnih občin, 
oziroma do prenehanja veljavnosti ustreznih odlokov.

Nerazporejena sredstva se koristijo za premalo predvidene ali 
nepredvidene naloge po sklepih izvršnega sveta.

7. člen
Če se med letom ustanovi nov upravni organ ali nastane potreba po 

opravljanju novih del in nalog v obstoječem upravnem organu ali 
kateremkoli drugem organu, ki se financira iz proračuna Skupnosti 
obalnih občin, je potrebno istočasno zagotoviti sredstva za delo takega 
organa, kakor tudi sredstva za opravljanje dodatnih del in nalog.

8. člen
Kot sredstva za delo se upravnim organom Skupnosti obalnih občin 

Koper zagotavljajo:
- sredstva za bruto osebne dohodke,
- sredstva za prispevke delodajalca,
- sredstva za druge osebne prejemke,
- sredstva za materialne stroške,
- sredstva za opremo in amortizacijo,
- sredstva za druge odhodke.
Sredstva za osebne dohodke delavcem in funkcionarjem se 

organom zagotavljajo mesečno glede na število delavcev in funkcio­
narjev ter v skladu s Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov delavcem v 
upravnih organih in Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov funkcio­
narjem v skladu z razpoložljivimi sredstvi.

Sredstva za materialne stroške, druge osebne prejemke, za opremo 
in amortizacijo in za druge odhodke se zagotavljajo v okviru potreb in v 
skladu s proračunskimi sredstvi.

9. člen
Skupnost obalnih občin s prihodki v % od dohodnine po Zakonu o 

financiranju ne more zagotoviti izvajanja vseh skupnih nalog in 
programov na področju javne porabe, zaradi tega bodo občine v 
skladu z Zakonom o proračunu Republike Slovenije za leto 1994 
namenile sredstva za posamezne programe na osnovi sprejetega 
programa za požarno varstvo, programa za investicije v vodno oskrbo 
in zavarovanje vodnega vira Rižana, raziskovalno dejavnost ter sklepi 
ustreznih organov Skupščin občin Izola, Koper in Piran. Sredstva bodo 
namenile iz dela ostalih prihodkov, proračunov za javno porabo oz. 
odstopljen de! finančne izravnave, ki jo po 10. členu Zakona o 
fihanciranju javne porabe dobi posamezna občina iz republiškega 
proračuna.

10. člen
V skladu z Odlokom o zagotavljanju sredstev za program vodne 

oskrbe in program požarnega varstva se:
- de! sredstev za program vodne oskrbe zbira mesečno na osnovi 

računov pri Rižanskem vodovodu in nakazuje na poseben račun 637- 
1020738 Skupnosti obalnih občin-program vodne oskrbe;

- de! sredstev za program požarnega varstva od zavarovalnih družb 
pa na posebnem računu 637-2020738 Skupnosti obalnih občin-program 
požarnega varstva.

H. člen
Za izvajanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine 

Skupnosti obalnih občin Koper.
Izvršni svet skrbi, da se med letom prihodki razporejajo skladno s 

prilivi po Zakonu o financiranju javne porabe.

Odredbodajalec proračuna je predsednik izvršnega sveta, podpred­
sednik izvršnega sveta ali član izvršnega sveta kot pooblaščena 
odredbodajalca. Za zakonito uporabo sredstev proračuna je odgovoren 
tudi vodja računovodstva.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen za gospodarjenje s sredstvi in ukrepanje v 

primeru neusklajenega gibanja proračunske porabe.
Če narekujejo potrebe, lahko izvršni svet spremen! namen m višmo 

sredstev med posameznimi postavkami v okviru glavnega namena.
O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora !zvršni svet obvestiti 

Skupščino Skupnosti obalnih občin in predlagati spremembe proračuna.
13. člen

Sekretariat za občo upravo, planiranje in finance Skupnosti obalnih 
občin opravlja nadzor nad:

- finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem uporabni­
kov po namenu, obsegu in dinamiki porabe,

- financiranjem investicij, za katere se sredstva delno ali v celoti 
zagotavljajo iz proračuna.

Če sekretariat pri opravljanju proračunskega nadzora pri uporabni­
kih ugotovi, da sredstva niso porabljena za tiste namene, za katere so 
bila dodeljena, mora zahtevati, da se sredstva vrnejo v proračun, in o 
tem obvesti izvršni svet.

Če sekretariat pri opravljanju nadzora iz prvega odstavka ugotovi, 
da finančno in materialno knjigovodstvo pri uporabnikih ni ustrezno 
urejeno, je dolžan o tem obvestiti izvršni svet in mu predlagati ustrezne 
ukrepe.

14. člen
Sekretariat za občo upravo, planiranje in finance Skupnosti obalnih 

občin Koper je pristojen, da:
- opravlja med letom poračunavanja, ki so potrebna zaradi 

sprememb v programih dela organov,
- odloča o delitvi sredstev uporabnikom za spremembe med letom,
- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih 

presežkov zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in zagotovitve 
tekoče likvidnosti proračuna ter

- na podlagi sklepa Vlade Republike Slovenije dodeljuje organom 
sredstva za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev.

15. člen
ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-1/94 Predsednik
Koper, 11. maja 1994 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Na osnovi 28., 30. in 37. člena Zakona o obrambi in zaščiti (UL RS 
15/91), 43. člena Zakona o varstvu pred požarom (UL RS št. 71/93), 34. 
člena Zakona o gozdovih (UL RS št. 30/93), 5. člena Uredbe o varstvu 
pred požarom v naravnem okolju (UL RS št. 26/93) in 37. ter 57. člena 
Statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne objave št. 9 in 13/86 ter 
7/88) je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na skupnem 
zasedanju zborov dne 11. maja 1994 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O POŽARNO POSEBNO OGROŽE­
NIH GOZDOVIH IN NJIHOVEM VAROVANJU

1. člen
3. člen se spremeni tako, da se glasi:
Vsi lastniki oziroma upravljalci godzov ter kmetijskih zemljišč in 

obiskovalci obalnega območja morajo vedno izvajati vse potrebne 
ukrepe za varstvo pred požarom, v skladu s 6. in 7. členom Uredbe o 
varstvu pred požarom v naravnem okolju.

V gozdovih iz prvega člena tega odloka je prepovedano kuriti, 
sežigati ali uporabljati odprt ogenj na prostem, puščanje in odmetavanje 
gorečih žarečih in drugih predmetov ali snovi, ki lahko povzročaio 
požar.

2. člen
4. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
Zavod za gozdove Slovenije je dolžan ugotavljati in predlagati štabu 

za civilno zaščito lokalnih skupnosti, da razglasi povečano požarno 
varnost v sušnih obdobjih in v drpgih primerih povečane nevarnosti 
travniških, njivskih in gozdnih požarov, ki vplivajo na varstvo gozdov.



Koper, 27. maja 1994 - Št. 12 URADNE OBJAVE 59

V času, ko je razglašena povečana požarna nevarnost, se poostreno 
izvajajo vsi predpisani in potrebni protipožarni ukrepi v skladu z 
Uredbo o varstvu pred požarom v naravnem okolju.

V požarno najbolj ogroženih gozdovih je v času povečane požarne 
varnosti prepovedana vožnja z vozili, taborjenje in vse druge dejavnosti, 
ki lahko povzročajo požar.

3. člen
5. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
Prepoved iz drugega odstavka 3. člena odloka ne velja izjemoma za 

nujno potrebne ukrepe za varstvo gozdov, ki jih izvajajo pravne in 
fizične osebe, ki gospodarijo z gozdovi oziroma pooblaščeni Zavoda za 
gozdove Slovenije in udeleženci gašenja gozdnih požarov.

Pravne in fizične osebe, ki upravljajo z gozdovi in podjetja, ki s 
pomočjo odprtega ognja izvajajo tehnološke postopke na terenu, 
morajo pred izvajanjem pridobiti dovoljenje po predpisih.

Kurjenje kresa ali tabornega ognja v naravnem okolju, kurjenje 
zaradi vzdrževanja kmetijskih površin s strani občanov ter vsako drugo 
uporabo odprtega ognja v naravnem okolju dovoljuje pristojni požarni 
inšpektor oziroma od njega pooblaščeni.

4. člen
6. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
Zavod za gozdove Slovenije v skladu s programom varstva gozdov 

izvaja ukrepe, s katerimi ustrezno označi, zlasti na dostopnih cestah, 
poteh in ob železnici, požarno ogroženost gozdov.

Prepovedano je zakrivati, prestavljati, poškodovati, odstranjevati ali 
uničevati protipožarne naprave in oznake.

5. člen
8. člen se spremeni tako, da se glasi:
Za nadzor v skladu z Uredbo o varstvu pred požarom v naravnem 

okolju in za uvedbo postopka o prekršku so pooblaščeni gozdarska, 
kmetijska, požarna inšpekcija, policija ter pooblaščeni po predpisih.

6. člen
Črta se 7. in 8. člen odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 223-1/94 Predsednik
Koper, 11. maja 1994 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

6. člen
Doda se nov 7a. člen, ki se glasi:
"Pri določitvi nagrade s priznanjem komisija upošteva naslednja 

merila za določitev kandidatov za priznanje z nagrado:
- uveljavljenost kandidata v slovenski Istri in v širšem prostoru;
- uspešnost kandidatovega dela pri oblikovanju, izvajanju in 

ohranjanju kulturne identitete Istre;
- dolžina obdobja, ko je kandidat opravljal nepoklicno organiza­

cijsko ali poklicno oziroma nepoklicno strokovno delo na področju, ki je 
predmet nagrajevanja;

- osebni, delovni in materialni prispevek pri njegovih stvaritvah;
- morebitna že prejeta javna in druga priznanja;
- strokovna vrednost kandidatovega dela z ustreznim strokovnim 

mnenjem;
- prispevek k ohranjanju multikulturnih, multietničnih identitet 

našega prostora in kulturnega sožitja.
7. člen

V prvem odstavku 7. člena se črta del stavka, in sicer:
"... na podlagi meril, ki jih na predlog komisije potrdi izvršni svet."

8. člen
Drugi odstavek 7. člena se spremeni in se glasi:
"Določen je kandidat, za katerega je glasovala večina vseh članov 

komisije."
9. člen

Drugi odstavek 9. člena se spremeni in se glasi:
"Obrazložitev za predlaganega kandidata poda na seji skupščine 

predsednik komisije.
Nagrado s priznanjem podeli na posebni svečanosti predsednik 

skupščine oziroma najvišjega organa širše lokalne skupnosti."

Št. 064-24/90-1/94 Predsednik
Koper, 11. maja 1994 MARKO GLOBE VNIK, l.r.

Na podlagi 39. člena Statuta obalnih občin Koper je Skupščina 
Skupnosti obalnih občin Koper na 15. skupnem zasedanju zborov 
skupščine dne 11. maja 1994 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Pravilnika o podeljevanju priznanj z nagrado za posebne dosežke 

pri oblikovanju, raziskovanju in ohranjanju kulturne identitete Istre 
(UO št. 8/93)

1. člen
Ime Pravilnika se spremeni in se g,!asi:
"Pravilnik o podeljevanju priznanj z nagrado za posebne dosežke 

pri oblikovanju kulturne identitete Istre".
2. člen

Prvi stavek 3. člena se spremeni in se glasi:
"Nagrade s priznanjem se podeljujejo posameznikom, skupinam, 

društvom, zavodom, podjetjem in drugim."
3. člen

Zadnji stavek 3. Člena se spremeni in se glasi:
"Vsako leto se podeli eno priznanje." . ^
Doda se stavek, ki se glasi: "Komisija lahko sprejme sklep, da se 

priznanje z nagrado v posameznem letu ne podeli.
4. člen

Doda se nov 3.a Člen, ki se glasi: 
"Predlagatelji kandidatov so lahko: 

posamezniki in drugi."
zavodi, podjetja, društva,

5. člen
V 5. členu se črta druga alinea "višina nagrade".



Koper, 27. maja 1994 - $t. 12
—

t'


